
|Gold PP| 

   

 

 

  

 

 

VCG- 96111 Šarolē  (100%) FR4242908616 30.10.2018 

 
M: MEDAILLE P - QM1B1 

 
MT: BULLY - QB2 

 
T: ISIDOR PP - QM1B1 

 
TT: FORGEOT P - QM1B1 

 

  
Bezragaini / vaislinieks, kurš ir homozigota (PP), vai 
heterozigota (P) tolā gēna nēsātājs 

  
Atnešanās spējas / vaislinieks meitas ir ar viegliem atnešanās 
rādītājiem 

  
 
Kājas/ uzlabos kāju kvalitāti un nodrošinās spēcīgumu 
ekstremitātēm 

  
 
Tesmeņi / vaislinieka meitas ir ar labiem tesmeņiem.  

  

Gēnu statuss:  Mh dubultās muskulatūras gēns : +/+ (nav nēsātājs) 

Tols : P/P (homozigots nēsātājs) 

Ataksija : G/G (nav nēsātājs) 

Aklums : +/+ (nav nēsātājs) 

 
IBOVAL Indeksi 

IFNAIS 118 Atnešanās vieglums 

CRsev 101 Augšanas potenciāls 

DMsev 102 Muskulatūras attīstība 

DSsev 105 Skeleta attīstība 

FOSsev 106 Kaulu smalkums 

ISEVR 110 Kopējais teļa indekss atšķiršanas vecumā 

AVel 105 Meitu atnešanās spēja 

ALait 100 Mātes ietekme uz atšķiršanas dzīvmasu 

IVMAT 108 Kopvērtējums mātes īpašībām 

CRpsf 96 Augšanas potenciāls (pēc atšķiršanas) 

DMpsf 94 Muskulatūras attīstība (pēc atšķiršanas) 

DSpsf 96 Skeleta attīstība (pēc atšķiršanas) 

AFpsf 89 Funkcionālās spējas (pēc atšķiršanas) 

RIAPgef 104 Veiksmīgi MA rezultāti telēm 

EFCAR 110 Produktīvā dzīve 

ICRCjbf 99 Kautķermeņa svars 

CONFjbf 99 Kautķermena uzbūve (EUROP klase) 

Vairāk informācijas: bruziluliellops.lv  

      OOrr  PPPP  ((ŠŠAA))  

   

 

Homozigota tolā bezragu gēna nēsātājs 

Vaislinieks piemērots izmantošanai uz telēm, lai uzlabotu 

tesmeņus.  

OR PP pēcnācēji būs spēcīgi ar ļoti labām kājām.  


